
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12995 

Název zakázky 
Další vzdělávání zaměstnanců ČSAD Autobusy České 
Budějovice a.s. v oblasti digitální gramotnosti a měkkých 
dovednostech v rámci zavádění age managementu 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009599 

Název projektu 
ČSAD Autobusy České Budějovice a.s. – Tvorba a 
realizace opatření v oblasti age managementu 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

ČSAD Autobusy České Budějovice a.s. 

Sídlo zadavatele Žižkova tř. 1914/1a, 370 01  České Budějovice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 26060451/CZ26060451 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Vladimír Homola, generální ředitel 

 
 

2. Upřesnění zadavatele 

1 

Zadavatel tímto upřesňuje, že veškeré odborné osoby, které uchazeč ve své nabídce 
doloží v rámci technické kvalifikace, se musejí podílet na vlastní realizaci a poskytování 
odborných vzdělávacích služeb. Garant projektu tedy musí být současně lektorem, stejně 
tak všechny další odborné osoby. 

 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Českých Budějovicích dne 1.11.2019    

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

